
ZARZĄDZENIE NR 57/2024 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530), uchwały Nr LXXIII/388/23 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: C9FF31EF-5F47-4541-90E6-B6178C8B033A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 57/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 30 października 2024 r. 

Plan wydatków na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 15 846 969,15 0,00 15 846 969,15 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 545 094,00 5 000,00 550 094,00 
  4220 Zakup środków żywności 226 460,00 -5 000,00 221 460,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 520,00 10 000,00 21 520,00 
 80195  Pozostała działalność 899 187,00 -5 000,00 894 187,00 
  4220 Zakup środków żywności 362 508,00 -5 000,00 357 508,00 

Razem: 54 630 800,80 0,00 54 630 800,80 
 

Id: C9FF31EF-5F47-4541-90E6-B6178C8B033A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 57/2024 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan wydatków na 2024 rok


